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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62421003A

2. Data e Regjistrimit 19/12/2006
3. Emri i Subjektit FINSO Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr.31, 
Tirane. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe ndertimin "me çelsa ne dore" te zyrave dhe 

infrastrukturave, ne veçanti ne sektorin sanitar;Projektimin, 
furnizimin. instalimin "me çelsa ne dore" te paketave te 
veglave elektromjeksore dhe te mirembajtjes se 
tyre;Konsulenee dhe asistence ne infrastrukture dhe 
sherbime sociale;Studimin, projektimin, realizimin ose 
furnizimin e sistemeve ne ndertim. shendetesi. transport 
publik. turizem. te organizimit te perdorimit te territorit dhe. 
atij social ne pergjithesi; -Projektimin, realizimin dhe 
furnizimin "me  çelsa ne dore" te strukturave dhe sistemeve 
te ndertimit industrial:Konsulence, asistence. mirembajtje 
dhe drejtim impiantesh dhe sherbime ne strukture sanitare 
dhe infrastrukture:Blerja dhe mbyllja e know-how ne 
sektorin social:Ndertimi. vendosja. blerja dhe shitja e te 
mirave, sistemeve. strukturave sociale, industrial dhe tregtare 
edhe ne formulen "me çelsa ne dore", kryerja e puneve te 
ndertimit. impianteve te pergjithshme dhe ndihmese, veprat 
deri ne shitjen e materialeve te mbetura; -Kryerja e 
kerkimeve dhe eksperiencave shkencore-teknike te 
laboratorit ne fushen e sistemimit social dhe parafabrikato 
industriale;Punime mekanike karpentieri;Studimi, projektimi 
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dhe realizimi e dhomave frigorifer. stabilimenteve 
farmaceutike dhe industriale; Marrjen e puneve dhe dhenien 
e tyre me konçesion per ndertime dhe ne fushen e 
Administrimit Publik. te Enteve Publike dhe 
private;Realizimi "me çelsa ne dore" si kontraktor gjeneral. 
te veprave ne sektorin e infrastruktures sociale dhe ne 
infrastrukturen ne pergjithesi. Import - eksport te pajisjeve 
mjekesore te cilat gjenerojne rrezatime ne kuadrin e 
kontrates se lidhur me Ministrine e Shendetesise per "Fazen 
2 te Qendres Spitalore Universitare te Tiranes (TUHC) 
Projekti Reforma - Ndertesa Al" dhe ne pergjithesi Import - 
eksport te pajisjeve mjekesore, per furnizimet e nevojshme 
per permbushjen e ketij projekti.
Francesco Carlucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2024                Deri: 12/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FINCANTIERI INFRASTRUTTURE SOCIALI S.p.a
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINSO Albania
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042261909  
Të Tjera: Depozitim i Proçesverbalit te Keshillit drejtues te 
Shoqerise Inso Spa  te dates 29.01.2010,per vendosjen me 
unanimitet ti besoje Inso Albania Shpk realizimin e kontrates 
me nr.Prot 2337/28 te dt.15.10.2009,Loti 2,dhe te kontrates 
me nr.Prot.2337/28 te dt.29.10.2009, Loti 1,me objekt 
dhenien e paisjeve mjekesore dhe mobiliet per spitalin e ri te 
Mjekesise se Brendshme,te lidhur midis paleve QSUT Nene 
Tereza dhe bashkimin te operatoreve ekonomike INSO 
Spa,Montal shpk,Biometrik Albania shpk.Inso Albania shpk 
do te zevendesoje Inso Spa ne permbushjen e te gjitha 
detyrimeve te mara me ane te kontrates si edhe te gjitha 
detyrimet edhe ligjore qe rrjedhin nga kontrata duke 
perfshire ato me natyre fiskale. Ne çeshtjen me numer CN-
484217-01-11 behet shenimi: Depozitimi i Statutit te ri.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003716-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:36799, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 19.12.2006 Emri i Subjektit: INSO ALBANIA Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 15.12.2006 Kohezgjatja: Deri me 31.12.2020 Selia: Rr. Deshmoret e 4 
Shkurtit, pallati 26/1, Tirane. Kapitali: 4.000.000 leke Objekti: Projektimi dhe ndertimi me 
çelsa ne dore te zyrave dhe infrastrukturave, projketimi furnizim instalimin me çelsa ne 
dore te paketave te veglave elektromjekesore, konsulence, asistence, mirembatje dhe 
drejtim impiantesh dhe sherbime ne strukture sanitare dhe infrastrukture, blerja dhe 
mbyllja e know how ne sektorin social, etj.  Perfaqesuesit Ligjor: Nikolaos Lekatsas 
Ortaket: Inso spa

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (107).pdf

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354782-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Proçesverbalit te Keshillit 
drejtues te Shoqerise Inso Spa  te dates 29.01.2010,per vendosjen me unanimitet ti 
besoje Inso Albania Shpk realizimin e kontrates me nr.Prot 2337/28 te 
dt.15.10.2009,Loti 2,dhe te kontrates me nr.Prot.2337/28 te dt.29.10.2009, Loti 1,me 
objekt dhenien e paisjeve mjekesore dhe mobiliet per spitalin e ri te Mjekesise se 
Brendshme,te lidhur midis paleve QSUT Nene Tereza dhe bashkimin te operatoreve 
ekonomike INSO Spa,Montal shpk,Biometrik Albania shpk.Inso Albania shpk do te 
zevendesoje Inso Spa ne permbushjen e te gjitha detyrimeve te mara me ane te 
kontrates si edhe te gjitha detyrimet edhe ligjore qe rrjedhin nga kontrata duke 
perfshire ato me natyre fiskale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363020-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("042261909")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 13, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34080E-4A26-47FB-BED7-5A4AE9E97E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4242B35C-25BE-422B-957D-35FB295E38D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCBEB07-87DA-4BB0-AE50-4259FD2F1572
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT P.26/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363788-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr.31, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 13, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484217-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.11.2010 te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e statutit te ri, rikonfirmimin ne detyre te 
administratorit.Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Projektimi dhe ndertimi me çelsa ne dore te zyrave dhe 
infrastrukturave, projketimi furnizim instalimin me çelsa ne dore te paketave te veglave 
elektromjekesore, konsulence, asistence, mirembatje dhe drejtim impiantesh dhe sherbime 
ne strukture sanitare dhe infrastrukture, blerja dhe mbyllja e know how ne sektorin social, 
etj.")          u be            ("Projektimin dhe ndertimin "me çelsa ne dore" te zyrave dhe 
infrastrukturave, ne veçanti ne sektorin sanitar;Projektimin, furnizimin. instalimin 
"me çelsa ne dore" te paketave te veglave elektromjeksore dhe te mirembajtjes se 
tyre;Konsulenee dhe asistence ne infrastrukture dhe sherbime sociale;Studimin, 
projektimin, realizimin ose furnizimin e sistemeve ne ndertim. shendetesi. transport 
publik. turizem. te organizimit te perdorimit te territorit dhe. atij social ne 
pergjithesi; -Projektimin, realizimin dhe furnizimin "me  çelsa ne dore" te 
strukturave dhe sistemeve te ndertimit industrial:Konsulence, asistence. mirembajtje 
dhe drejtim impiantesh dhe sherbime ne strukture sanitare dhe infrastrukture:Blerja 
dhe mbyllja e know-how ne sektorin social:Ndertimi. vendosja. blerja dhe shitja e te 
mirave, sistemeve. strukturave sociale, industrial dhe tregtare edhe ne formulen "me 
çelsa ne dore", kryerja e puneve te ndertimit. impianteve te pergjithshme dhe 
ndihmese, veprat deri ne shitjen e materialeve te mbetura; -Kryerja e kerkimeve dhe 
eksperiencave shkencore-teknike te laboratorit ne fushen e sistemimit social dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E5868-6AA0-40B7-9545-02FFAB8856FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49160CE0-5430-48D9-912C-96E6E1DBA997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532381A2-D8A3-4294-96D4-D624144161C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABF2877-504C-4F4F-8160-5876BF67EF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDFB8FD-D4F6-4FBC-9AF6-6C7677DDAD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7256B7-49EF-4233-9788-AFECD1F0FE08
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parafabrikato industriale;Punime mekanike karpentieri;Studimi, projektimi dhe 
realizimi e dhomave frigorifer. stabilimenteve farmaceutike dhe industriale; Marrjen 
e puneve dhe dhenien e tyre me konçesion per ndertime dhe ne fushen e 
Administrimit Publik. te Enteve Publike dhe private;Realizimi "me çelsa ne dore" si 
kontraktor gjeneral. te veprave ne sektorin e infrastruktures sociale dhe ne 
infrastrukturen ne pergjithesi.")         
Koment ishte            ("Depozitim i Proçesverbalit te Keshillit drejtues te Shoqerise Inso 
Spa  te dates 29.01.2010,per vendosjen me unanimitet ti besoje Inso Albania Shpk 
realizimin e kontrates me nr.Prot 2337/28 te dt.15.10.2009,Loti 2,dhe te kontrates me 
nr.Prot.2337/28 te dt.29.10.2009, Loti 1,me objekt dhenien e paisjeve mjekesore dhe 
mobiliet per spitalin e ri te Mjekesise se Brendshme,te lidhur midis paleve QSUT Nene 
Tereza dhe bashkimin te operatoreve ekonomike INSO Spa,Montal shpk,Biometrik Albania 
shpk.Inso Albania shpk do te zevendesoje Inso Spa ne permbushjen e te gjitha detyrimeve 
te mara me ane te kontrates si edhe te gjitha detyrimet edhe ligjore qe rrjedhin nga 
kontrata duke perfshire ato me natyre fiskale.")          u be            ("Depozitim i 
Proçesverbalit te Keshillit drejtues te Shoqerise Inso Spa  te dates 29.01.2010,per 
vendosjen me unanimitet ti besoje Inso Albania Shpk realizimin e kontrates me 
nr.Prot 2337/28 te dt.15.10.2009,Loti 2,dhe te kontrates me nr.Prot.2337/28 te 
dt.29.10.2009, Loti 1,me objekt dhenien e paisjeve mjekesore dhe mobiliet per spitalin 
e ri te Mjekesise se Brendshme,te lidhur midis paleve QSUT Nene Tereza dhe 
bashkimin te operatoreve ekonomike INSO Spa,Montal shpk,Biometrik Albania 
shpk.Inso Albania shpk do te zevendesoje Inso Spa ne permbushjen e te gjitha 
detyrimeve te mara me ane te kontrates si edhe te gjitha detyrimet edhe ligjore qe 
rrjedhin nga kontrata duke perfshire ato me natyre fiskale. Ne çeshtjen me numer 
CN-484217-01-11 behet shenimi: Depozitimi i Statutit te ri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Lekatsas")                    
, Nga Data ishte                      ("15/12/2006")            u be              ("24/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Lekatsas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812424-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 1943 Prot, datë 14.01.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “INSO ALBANIA”,  me NIPT K62421003A.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313293E8-9C9F-4BFB-B729-4F6489291CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE2EF20-F591-48D3-95AE-77984DA847F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207A9DA5-2F8F-42E9-8696-C40ECB48F02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008EDC74-2A50-4A3A-8808-C61E12A48515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20BEBA9-7BFC-4D54-B854-E29C7F312D7B
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Lista e Dokumenteve:

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-164944-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164960-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-164972-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD7A87-A815-4FD3-8071-14F8FAF1601C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9092515A-164F-4374-AF1E-58C0C10313DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662DFF20-D504-44AB-AC87-87426F5B2FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9E0088-7E4E-4D27-801D-AB5E451EFD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C631E86B-61CC-4E7A-A404-B68F1DEE84A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D0C5E-ED85-45E0-A5C2-CAC69425DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D0C5E-ED85-45E0-A5C2-CAC69425DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B66212-A351-439F-933C-0FCB23427917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD77DD42-AFF2-4CAF-93D1-84B8039C099D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B1C4D3-B4AD-4ACE-9FF8-C2F04FEC6471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633FF4AF-5F93-438F-BA83-D7376A013B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F368BF1-C62E-47C1-9215-DB602EB2015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492990FA-D5BE-4FCB-961C-E69338D1150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F29F188-FDE7-40FE-BEFF-295A2B8E458B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1609C95C-E952-4F66-9E6D-2D1A2F0F9AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9093E9-1696-4D2E-9F36-53CDD18AEA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BFA87-1851-43D5-96A0-CBABB2C03EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4262D68-EE6A-4788-B747-E6DF14B1F8D3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-244255-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 3.9.2015- Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441985-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Riemerimi ne funksionin e administratorit te shoqerise, te 
z.Nikolaos Lekatsas per nje afat prej 5 vitesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Lekatsas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2015")            u be              ("24/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803304-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EB1534-2BF4-4A4E-B83E-646FA700877A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEE2878-EDBE-440A-9DEC-8289291E82F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E4FA5D-4F3E-45E2-8C68-CB1C387EDF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B97039-93BD-47C5-8A04-DDCE2A716E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04AEBF-1804-4BB9-BDB5-E922EF15C381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04AEBF-1804-4BB9-BDB5-E922EF15C381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E8F3D8-0DD6-4AD0-B4D3-09DAA8A25C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5EE7C1-9145-46FF-AFC8-0CA89169F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609365CA-15B8-4ACB-94C6-341A5DDC484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1F05C-1C52-457A-BAE1-0660C30ABB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1F05C-1C52-457A-BAE1-0660C30ABB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BF3C76-44BE-4DBB-AEBA-7D2733FF2093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7327DF0D-90DA-45AE-BEE1-EDF8E7E1BFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC278257-75E5-4621-A1A5-037750DB3B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD39DA-6039-4B5D-A3D5-2E904922DE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D72D85-3B0B-4BF9-B270-6509CEBF7D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D992AD6-6EEF-4629-80E4-6B88F879B17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D992AD6-6EEF-4629-80E4-6B88F879B17B
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIAR PER VITIN 
2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876448-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994288-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395364-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622243-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 09.01.2018 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D931B-08FB-4F65-86FF-1684B9032A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F994629E-01B8-4CF9-B64B-362B1793E66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC4F9A-5EE9-47A3-8F76-40EA50319963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24D3137-BB37-478A-B49D-A51546896949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2A875-26D3-45D1-8618-0BF64B3FF3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D2AC3-8AC9-4B53-8CE8-B5028B4096FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8781E48-8679-45DA-B2A7-4BC1C37B5734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBA7218-F2EA-4FBC-B948-7AFB5BE43581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D606E7-85E9-4D55-98D5-CA263260A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D26A21-D3A5-47CB-9CF7-F4C4F4DD72DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7F2830-57FE-4F49-B7FB-C113B5CE9DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37907688-4C41-4942-8EF6-C498D1C68A03
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771432-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
03.05.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QSUT, Rruga e Dibres, Spitali i Mjekesise se Pergjithshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874424-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220015-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326307-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.08.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Projektimin dhe ndertimin "me çelsa ne dore" te zyrave dhe 
infrastrukturave, ne veçanti ne sektorin sanitar;Projektimin, furnizimin. instalimin "me 
çelsa ne dore" te paketave te veglave elektromjeksore dhe te mirembajtjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2797DB8B-F09F-40D5-B034-D311CB8561D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C32BA-97FA-4E88-B342-0D1724F42FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADFF728-49A4-473F-8ED4-0EA19660B76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADFF728-49A4-473F-8ED4-0EA19660B76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FD31C5-512F-4F0C-A10F-18C974D04B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBC253D-20C7-49C0-B81B-AB8C16FB9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9AADA-116D-406F-AD04-DA127EC5BD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E0231-70D8-4A59-914C-E3C6A74DD7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA67F56-2D0C-456E-874C-38DF522F5ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD47A3B8-F674-4D01-9DE4-6FC4B2CAD993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43084EB0-872B-4860-88F1-7EB1098F6F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A286245-BFD7-4DB6-BC28-CD0A10572BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBF3393-3BAE-4C31-93BD-DDA003410DE6
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tyre;Konsulenee dhe asistence ne infrastrukture dhe sherbime sociale;Studimin, 
projektimin, realizimin ose furnizimin e sistemeve ne ndertim. shendetesi. transport publik. 
turizem. te organizimit te perdorimit te territorit dhe. atij social ne pergjithesi; -
Projektimin, realizimin dhe furnizimin "me  çelsa ne dore" te strukturave dhe sistemeve te 
ndertimit industrial:Konsulence, asistence. mirembajtje dhe drejtim impiantesh dhe 
sherbime ne strukture sanitare dhe infrastrukture:Blerja dhe mbyllja e know-how ne 
sektorin social:Ndertimi. vendosja. blerja dhe shitja e te mirave, sistemeve. strukturave 
sociale, industrial dhe tregtare edhe ne formulen "me çelsa ne dore", kryerja e puneve te 
ndertimit. impianteve te pergjithshme dhe ndihmese, veprat deri ne shitjen e materialeve te 
mbetura; -Kryerja e kerkimeve dhe eksperiencave shkencore-teknike te laboratorit ne 
fushen e sistemimit social dhe parafabrikato industriale;Punime mekanike 
karpentieri;Studimi, projektimi dhe realizimi e dhomave frigorifer. stabilimenteve 
farmaceutike dhe industriale; Marrjen e puneve dhe dhenien e tyre me konçesion per 
ndertime dhe ne fushen e Administrimit Publik. te Enteve Publike dhe private;Realizimi 
"me çelsa ne dore" si kontraktor gjeneral. te veprave ne sektorin e infrastruktures sociale 
dhe ne infrastrukturen ne pergjithesi.")          u be            ("Projektimin dhe ndertimin 
"me çelsa ne dore" te zyrave dhe infrastrukturave, ne veçanti ne sektorin 
sanitar;Projektimin, furnizimin. instalimin "me çelsa ne dore" te paketave te veglave 
elektromjeksore dhe te mirembajtjes se tyre;Konsulenee dhe asistence ne 
infrastrukture dhe sherbime sociale;Studimin, projektimin, realizimin ose furnizimin 
e sistemeve ne ndertim. shendetesi. transport publik. turizem. te organizimit te 
perdorimit te territorit dhe. atij social ne pergjithesi; -Projektimin, realizimin dhe 
furnizimin "me  çelsa ne dore" te strukturave dhe sistemeve te ndertimit 
industrial:Konsulence, asistence. mirembajtje dhe drejtim impiantesh dhe sherbime 
ne strukture sanitare dhe infrastrukture:Blerja dhe mbyllja e know-how ne sektorin 
social:Ndertimi. vendosja. blerja dhe shitja e te mirave, sistemeve. strukturave 
sociale, industrial dhe tregtare edhe ne formulen "me çelsa ne dore", kryerja e 
puneve te ndertimit. impianteve te pergjithshme dhe ndihmese, veprat deri ne shitjen 
e materialeve te mbetura; -Kryerja e kerkimeve dhe eksperiencave shkencore-teknike 
te laboratorit ne fushen e sistemimit social dhe parafabrikato industriale;Punime 
mekanike karpentieri;Studimi, projektimi dhe realizimi e dhomave frigorifer. 
stabilimenteve farmaceutike dhe industriale; Marrjen e puneve dhe dhenien e tyre 
me konçesion per ndertime dhe ne fushen e Administrimit Publik. te Enteve Publike 
dhe private;Realizimi "me çelsa ne dore" si kontraktor gjeneral. te veprave ne 
sektorin e infrastruktures sociale dhe ne infrastrukturen ne pergjithesi. Import - 
eksport te pajisjeve mjekesore te cilat gjenerojne rrezatime ne kuadrin e kontrates se 
lidhur me Ministrine e Shendetesise per "Fazen 2 te Qendres Spitalore Universitare 
te Tiranes (TUHC) Projekti Reforma - Ndertesa Al" dhe ne pergjithesi Import - 
eksport te pajisjeve mjekesore, per furnizimet e nevojshme per permbushjen e ketij 
projekti.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AC253E-7D75-4A80-B0AD-6721C7E58B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AC253E-7D75-4A80-B0AD-6721C7E58B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F07D8FE-1DFB-4231-B1D4-6FD81EE4C06A


11

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520493-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasaportes se re te administratorit  NIKOLAOS 
LEKATSAS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NIKOLAOS LEKATSAS")                      Nga data 
"24/11/2010             Ne daten "24/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Lekatsas")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556089-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Rezarta Kocollari si audituese per vitin 
financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558805-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623167-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BBFC60-A4AD-41FB-870E-7455672B0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B4E99B-F489-4FA0-AA03-08EA765D5696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA83D7B-C3AF-4591-ACC1-9E9536F911C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA83D7B-C3AF-4591-ACC1-9E9536F911C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C73EF-9E15-487A-A391-079A20039D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C73EF-9E15-487A-A391-079A20039D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB75F9E-2FFA-4C10-B8E6-7C0D261CE173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C19E778-0BC4-443E-843D-2F127CC03EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E784EB-30DF-431C-B403-330069DE7D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE16823-FC39-4109-A1A0-37C67A2FA4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C03C60-8AD9-4C2C-9949-54F7506703A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80085375-B2F2-4EDB-95F6-B193C4A57740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBBDC0B-116E-4BB0-85F5-BAC289D69809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBBDC0B-116E-4BB0-85F5-BAC289D69809
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NIKOLAOS LEKATSAS")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2020")            u be              ("10/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697198-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.04.2021 ku 
është vendosur: Emërimi i znj. Rezarta Koçollari me nr. Licence 219 date 04.10.2020, si 
auditues i pavarur per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-769742-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, kontratë e shitjes datë 22.12.2020, 
marrëveshja private pjesë e kontratës së shitjes 05.07.2021 dhe akti i ekzekutimit të 
kontratës së shitjes datë 05.07.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku INSO në favor të FINCANTIERI INFRASTRUTTURE 
SOCIALI S.R.L. Depozitimi i aktit, datë 02.08.2021, për riemërimin e administratorit 
NIKOLAOS LEKATSAS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINCANTIERI  INFRASTRUTTURE  SOCIALI  S.R.L")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("INSO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NIKOLAOS LEKATSAS")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2021")            u be              ("02/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E0DC7-36D2-4A19-8BBD-59BED722A58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB420B-73EB-4862-AF1E-B3C779A592E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB420B-73EB-4862-AF1E-B3C779A592E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CF3881-41DC-4BE6-8E3D-C79970574429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E61E42-C8C4-402C-ACC5-0DFC9391031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3ECF61-55AE-4B44-A33E-6167AF80D874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3ECF61-55AE-4B44-A33E-6167AF80D874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F163E0C4-73BB-4E62-9671-B88D5DEE0B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB33C1E-D2E4-4D90-8AA0-5EEC46B36F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF11D4A0-A5C7-4B0D-A6FF-71CC85DECF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1874726-4054-42BF-BDED-95519C564C19
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778646-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879423-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve , per ndryshimin e emrit te shoqerise se 
huaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINCANTIERI INFRASTRUTTURE SOCIALI S.p.a")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FINCANTIERI  INFRASTRUTTURE  SOCIALI  
S.R.L")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909569-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2022 ku është vendosur: 
Emërimi Audituesit Ligjor znj.Rezarta Kocollari, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7ED9C0-FA24-4AD0-A178-A3ECE09819E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87AA2E-F068-40B0-8185-ABC09F11EE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB57A78-C58A-4731-89B3-E79C47F6EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB57A78-C58A-4731-89B3-E79C47F6EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9E5AE3-06B0-4A55-8293-EFB516C04EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6A5B2-4B68-4559-9B88-161018B6AC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6401E4A0-E6F0-4F13-A662-256A2A8EB314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C17BE1-83BF-485C-B87C-40BC1CBC2F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D924C57-5711-4943-A5B2-63782FF284CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D368A-84B7-4171-BD18-FD8755898898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE4C755-FD12-4273-807E-1802D7ADA0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD8BFC0-1D1A-4FEC-A3AA-54AFF74F401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B02B0B-C10D-491C-9A6A-BC49DE292175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B02B0B-C10D-491C-9A6A-BC49DE292175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096B8692-166C-4DE6-B504-5E96CCD5A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92379ACB-0AE2-4E7C-818D-713BA93E02C1
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15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995460-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031733-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2022, ku eshte  vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("INSO ALBANIA")          u be            ("FINSO Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039756-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshim i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("INSO ALBANIA")          u be            ("FINSO Albania ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182636-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
FinsoAlbaniaBilanc.PDF
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurise_FinsoAlbania.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FinsoAlbaniaMiratimbilanci.PDF
FINSOAlbaniaAutorizim.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307264-06-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36D8B70-2BF5-4489-8431-3139F88CD3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C93A036-6EAE-4289-BA28-90FF1F5A4618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97DB556-2D6E-46BB-9CB9-9222AB3E5A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E374AE-A1BC-4800-9AB3-A9EF46C1FF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1FAE53-8834-4C2F-B4D3-6EDDE1522126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E7BA37-F2A4-49C6-BEAA-D352A849336F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FA6905-7C36-4E65-89ED-E706AC809074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E55152-D2C0-486D-ADE4-EDE3A14A24D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7146B245-8662-4A54-99B5-221B4A504DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF1055-FE48-4C19-9D82-398D4FEC2043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9025443B-8646-4278-8B63-56F85F4A6776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F543A92-4EB5-483B-95A8-B0A6F010C8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22294E55-E248-4C99-8019-A39DDEC264AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BB120B-020A-49B7-99AF-A305CD970200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2D549-E317-4B2F-BC20-6233D9F49C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC2B54-C87D-4FBE-B105-7985D5DA38AF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2024 ku është vendosur: 
Emërimi Audituesit Ligjor znj.Rezarta Kocollari, per auditimin e pasqyrave financiare .  

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345328-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise_InsoAlbania.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
FinsoAlbaniaVendimmiratimbilanci.pdf
FinsoAlbaniaBilanc.pdf
FinsoAlbaniaAutorizimdepozitimbilanci.pdf
VrtetimPFFinso.pdf

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350476-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit te asamblese, date 30.07.2024 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Carlucci")                      Nga data 
"13/08/2024             Ne daten "12/08/2027
eshte larguar administratori:            ("NIKOLAOS LEKATSAS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355651-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
02.09.2024, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         QSUT, 
Rruga e Dibres, Spitali i Mjekesise se Pergjithshme;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E3C9A-0051-4760-901B-023825C8F54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9074CE-DCDF-464E-B12F-E06C6609FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F026299A-9CB7-45AD-AC79-1B12D613AC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9651F17-A054-4270-8384-609068506A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD45AA8-06E9-4F48-AA1C-35E81683A972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8504A7D-7CC3-493A-8A6E-D5BE8CC9CA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570A9C0-17B8-441C-A491-6C025FEABCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1284ED-852E-4872-A6F7-F17AFA263383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941CA914-E823-4FDE-9DB6-2730482EABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086D014-6E0F-4D8A-B308-00369D305041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB00FCC-C56C-4F33-8ED9-98FE6EA7D1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78DD6C-6C7D-41C5-89E6-968508371069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8BE03-A4CD-4387-836B-E8E3140357F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 02/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3523F936-F55B-422B-9524-7F18FAAF70FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA06671F-DCA2-42AF-A3F5-D672B1867413

